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Bogaty scenariusz ferii zimowych w Chęcinach

Wycieczki, gry i zabawy, spotkanie z duchami i magią na zamku, zajęcia kulinarne
i sportowo-rekreacyjne, zabawy plenerowe z budowaniem zamku ze śniegu,
warsztaty literacko-plastyczne – program tegorocznych ferii w Gminie i Mieście
Chęciny jest niezwykle bogaty i obfituje w wiele atrakcji. Będzie aktywnie, zdrowo,
sportowo i bardzo ciekawie.

Każdego roku podczas zimowych ferii władze Gminy i Miasta Chęciny zapewniają
najmłodszym mieszkańcom ciekawe zajęcia. Podczas tegorocznej zimowej przerwy w szkole,
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będzie można spędzić czas w hali widowiskowo-sportowej w Chęcinach, a także
w świetlicach w poszczególnych miejscowościach. Pierwszy dzień ferii rozpoczną zajęcia
organizacyjne, świetlicowe i sportowo-rekreacyjne. Drugiego dnia ferii oprócz wielu zajęć
sportowych odbędą się warsztaty pobudzające wyobraźnię pod hasłem „Z wiejskiego ogrodu
z wełnianej włóczki”. Będą to zabawy z “Ostoją Dworską”. W środę zaplanowano wyjazd do
kina, a w czwartek zajęcia kulinarne. Pierwszy tydzień ferii zakończą piątkowe zabawy
plenerowe na śniegu, podczas których uczestnicy zajęć wspólnie zrobią zamek ze śniegu.
Tego dnia odbędzie się także koncert Arci Baroyan z Armenii. Wykonane zostaną utwory
w stylu reggae i hip-hop.

Równie ciekawie zapowiada się drugi tydzień ferii zimowych, a rozpocznie się on spektaklem
dla dzieci pt. „Kot w butach”. We wtorek zaplanowano spotkanie z myśliwym Dariuszem
Knapem. W środę uczestnicy zajęć pojadą na basen do Strawczyna. Wyjątkowy będzie
czwartek, kiedy to odbędzie się niezapomniane zimowe spotkanie z duchami i magią na
chęcińskim zamku. Ferie zakończą się zajęciami kulinarnymi. W trakcie ferii Miejsko-
Gminna Biblioteka Publiczna w Chęcinach przygotowała też wyjątkowe warsztaty literacko-
plastyczne.
Adresatami niezapomnianych  Ferie z CKiS w Chęcinach są dzieci w wieku 6 – 12 lat.
 Scenariusz wydarzenia dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta.

Wyjątkowe zajęcia przewidziano także we wszystkich świetlicach. Przez całe ferie zapraszają
również wszystkich chętnych świetlice w Łukowej, Miedziance, Czerwonej Górze, Wolicy,
Ostrowie i Tokarni. Każdego dnia czekać tam będzie moc niespodzianek. Odbędą się
wyjazdy na lodowisko, wyjazdy do kina i na kręgle, wyjazd do parku trampolin, a nawet na
kulig w Skansenie w Tokarni. Będą też zajęcia plastyczne, kulinarne i mnóstwo gier i zabaw
plenerowych łącznie z wyjazdem na spotkanie z duchami chęcińskiego Zamku.

http://www.checiny.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=169&dzialy=169&akcja=artykul&artykul=12231

